ת"פ 31883-04-15 מדינת ישראל נ' מ

בפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ בעניין:
מדינת ישראל

על ידי עו"ד עינת יריב המאשימה

נגד

פ מ

על ידי עו"ד ריאד סוואעד הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן **חוק העונשין**) בצירוף סעיף 335(א1) לחוק העונשין. במסגרת הסדר הטיעון לא היתה הסכמה לעניין העונש, אך הצדדים הסכימו, כי יתקבל תסקיר בעניינו של הנאשם, שלאחריו יטענו הצדדים לעונש באופן חופשי.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, מחלקו הכללי של כתב האישום עולה, כי הנאשם נשוי ל- א', ילידת 1988 (להלן **המתלוננת**).

8 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

ד. ניתן צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר כי אם לא ישלים את צו המבחן ידון עונשו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.